2

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 25 АПРЕЛЯ 2018 ГОДА	                               № 653-VI

О результатах деятельности Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» за 2017 год

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Т.Н. Михеевой
о результатах деятельности Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» за 2017 год, Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Информацию председателя Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Т.Н. Михеевой о результатах деятельности Общественного совета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» за 2017 год принять к сведению (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

   Глава
   городского округа
«Город Йошкар-Ола»    						        А. Принцев

2